

## Panettoni Cioccolato Bianco

Nettogewicht: 1000g

### Produktbeschreibung:

**Original ital. Panettoni mit Weißer Schokolade**

**Zutaten:** Weichweizenmehl Typ „0“, Weiße Schokoladencreme 20%: Zucker, Öl und pflanzliche Fette (Sonnenblume, Palme), **Magermilchpulver**, **Molkenpulver**, **Magermilchpulver**, Emulgator (Lecithine), Aromen (Vanillin.); **Margarine:** (pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm), Wasser, pflanzliche Öle (Sonnenblume, **Soja**), teilweise gehärtetes pflanzliches Fett (Palm), Emulgator E471, Salz, Aromen, Säureregulator (Zitronensäure), Farbstoffe; (Carotine); Zucker, **Eigelb**, **natürliche Hefe auf Weichweizenmehl**, **Weizengluten**, Emulgator: E471, Bierhefe, Salz, **Magermilchpulver**, Aromen.

Zubehör: Zucker, teilweise gehärtetes Pflanzenfett (Palmkern), Magermilchpulver, Molkenpulver, Emulgatoren (**Soja-** und Sonnenblumenlecithine), Aromen.

**Allergenhinweise:** Eier, Milch, Soja, Gluten, Weizen.

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	1500 kJ / 358 kcal
Fett:	17,5 g
davon gesättigte Fettsäuren:	10,0 g
Kohlenhydrate:	42,2 g
davon Zucker:	11,0 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	8,0 g
Salz:	0,2 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

Schillings Feinkost  
Im oberen Tal 15  
74858 Aglasterhausen

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**